ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA / RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

Página 1 de 3

EDITAL Nº 16/2018 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA (RS), pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua

General David Canabarro, nº 120, General Câmara (RS), representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Helton

Holz Barreto, no uso de suas atribuições, e, por contrato celebrado com a Legalle Concursos e Soluções

Integradas Ltda., TORNA PÚBLICO o presente Edital, informando o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final do Processo Seletivo Público, sob o regime celetista do emprego de

Agente Comunitário de Saúde da Prefeitura Municipal de General Câmara (RS), de acordo com o regramento

estabelecido no Edital nº 03/2018, de 15 de junho de 2018.

1.2. A classificação final por cargo encontra-se em anexo a este Edital, devidamente processada conforme o

gabarito oficial e julgados todos os recursos de gabarito e de notas das provas.

General Câmara (RS), 30 de julho de 2018.

HELTON HOLZ BARRETO,
Prefeito Municipal de General Câmara/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA / RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

Página 2 de 3

Anexo Único - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área Urbana

Classificação Inscrição Candidato (a) Prova Teórico- Objetiva Prova de Títulos Média final

1 1036203 Andressa Dos Pascos Bittencourt 55,00 22,00 77,00

2 1037040 Rafael Azambuja Falleiro 54,00 18,00 72,00

3 1046817 Daiane Pereira Pacheco Do Nascimento 60,00 7,00 67,00

4 1036972 Raquel Da Rosa Da Silva 50,00 15,00 65,00

5 1042111 Lauro Costa Dos Santos 59,00 3,00 62,00

6 1042306 Hellenn Alves Albanus 62,00 0,00 62,00

7 1036391 Juliana Ferrão de Oliveira dos Santos 46,00 15,00 61,00

8 1042108 Laila Simone De Freitas Panichi Aveira 60,00 0,00 60,00

9 1040046 Mayara Duarte De Souza 55,00 0,00 55,00

10 1043554 Marilice Menezes Gaspareto 55,00 0,00 55,00

11 1047842 Fabiano Osorio Azambuja 55,00 0,00 55,00

12 1047629 Tiago Da Silva Albanus 54,00 0,00 54,00

13 1036191 Elisandra Silva Rosa 53,00 0,00 53,00

14 1039961 Daniela Mirian Lucas 53,00 0,00 53,00

15 1048991 Marina Cardoso Della Nina 52,00 0,00 52,00

16 1041181 Dayana Bortolli Da Silva Castro 51,00 0,00 51,00

17 1042246 Maria Carolina Veiga Dos Santos 50,00 0,00 50,00

18 1046490 Samantha Vieira Araujo 50,00 0,00 50,00

19 1044403 Roberto Conceicao Ferrao 49,00 0,00 49,00

20 1048562 Gean Luis Scheffer De Aquino 49,00 0,00 49,00

21 1036463 Caroline Da Silva Dos Santos 48,00 0,00 48,00

22 1049012 Bruna De Andrade Leite 48,00 0,00 48,00

23 1037383 Alicia Da Rosa Godoy 47,00 0,00 47,00

24 1039942 Grace Kelly De Azambuja Costa 47,00 0,00 47,00

25 1048430 Ana Claudia Antonetti Dorneles 47,00 0,00 47,00

26 1039028 Camila De Souza Da Silva 45,00 0,00 45,00

27 1040005 Kelem Heitinger Da Silva 42,00 0,00 42,00

28 1041884 Ana Paula Romanato 41,00 0,00 41,00

29 1046458 Angela Luzia Da Silva Terra 41,00 0,00 41,00

30 1036698 Thais Victoria Vargas 40,00 0,00 40,00

31 1045064 Maristela Joris Freitas 40,00 0,00 40,00

Agente Comunitário de Saúde - ESF 02 - Área Urbana

Classificação Inscrição Candidato (a) Prova Teórico- Objetiva Prova de Títulos Média final

1 1041123 Carmem Lucia Da Silva Martins 61,00 23,25 84,25

2 1044190 Mari Luci Silva Da Cruz 60,00 18,00 78,00

3 1036198 Simone Ferreira De Barros 50,00 15,00 65,00

4 1048872 Brenda Pena Goncalves Pires 64,00 0,00 64,00

5 1038193 Daiane Dotta Garcez Cardoso 54,00 7,00 61,00

6 1040042 Janaina Faleiro Delavald 58,00 3,00 61,00

7 1045751 Marcio Uiliam Lima De Souza 59,00 0,00 59,00

8 1040470 Fabiani Aparecida Santos De Figueiredo 55,00 3,00 58,00

9 1037489 Juliana Silva dos Santos 56,00 0,00 56,00

10 1046331 Carmem Martins De Souza 52,00 0,00 52,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA / RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

Página 3 de 3

Classificação Inscrição Candidato (a) Prova Teórico- Objetiva Prova de Títulos Média final

11 1041864 Lisiane Da Silva Silveira 50,00 0,00 50,00

12 1048819 Daiane Figueiredo Padilha 49,00 0,00 49,00

13 1044158 Lucas Santos De Freitas 44,00 0,00 44,00

14 1039846 Jessica Pereira 43,00 0,00 43,00

Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Área Rural - 1. Santo Amaro

Classificação Inscrição Candidato (a) Prova Teórico- Objetiva Prova de Títulos Média final

1 1045847 Maria Noilda Da Silva Faleiro 58,00 15,00 73,00

2 1036948 Suzete Silveira Da Silveira 53,00 15,00 68,00

3 1041477 Luciani Da Silva Gimenes 54,00 0,00 54,00

4 1048977 Josiane De Oliveira Thiesen 46,00 0,00 46,00

Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Área Rural - 2. Boqueirão

Classificação Inscrição Candidato (a) Prova Teórico- Objetiva Prova de Títulos Média final

1 1041614 Suziane Beatriz Lucas 56,00 15,00 71,00

2 1039936 Vanessa Palhares De Mello Pereira 43,00 15,00 58,00

3 1045813 Mylena De Freitas Pimentel 50,00 0,00 50,00

4 1046041 Patricia Soares Martins 49,00 0,00 49,00

5 1045357 Adolfo De Freitas Wünsch 47,00 0,00 47,00

6 1047142 Adriana Lucas Reis 47,00 0,00 47,00

7 1043957 Sherman Wendel Pereira Da Cruz 43,00 0,00 43,00

Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Área Rural - 3. Boca da Picada

Classificação Inscrição Candidato (a) Prova Teórico- Objetiva Prova de Títulos Média final

1 1036825 Leticia De Lurdes Rodrigues Gularte 54,00 15,00 69,00

2 1044349 Palloma Dos Santos Doria 50,00 0,00 50,00

3 1040936 Luana Da Silva Viana 42,00 0,00 42,00

Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Área Rural - 4. Passo da Taquara

Classificação Inscrição Candidato (a) Prova Teórico- Objetiva Prova de Títulos Média final

1 1045802 Carine Pereira De Paula 39,00 0,00 39,00

2 1046633 Thayna Elana De Brito Faleiro 39,00 0,00 39,00

Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Área Rural - 5. Potreiro

Classificação Inscrição Candidato (a) Prova Teórico- Objetiva Prova de Títulos Média final

1 1040628 Narima Elizabete Da Silva Azevedo 51,00 15,00 66,00

2 1041658 Cleusa Regina Pereira 57,00 0,00 57,00

3 1047296 Tatiel Da Silva De Azevedo 48,00 7,00 55,00

4 1039637 Luiz Felipe Machado Franken 50,00 0,00 50,00

5 1040147 Ricardo Da Rosa Bortoli 38,00 0,00 38,00

Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Área Rural - 6. Volta dos Freitas

Classificação Inscrição Candidato (a) Prova Teórico- Objetiva Prova de Títulos Média final

1 1040855 Mauricio De Vargas Brandao 57,00 0,00 57,00

2 1039973 Micheli Da Rocha Marins 39,00 15,00 54,00